[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2022 года № 23-255

г. Саратов

Об утверждении Перечня муниципального имущества, предлагаемого         к передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов» в государственную собственность Саратовской области

В соответствии со статьями 129 и 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества                         из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предлагаемого    к передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов» в государственную собственность Саратовской области (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                  Д.Г. Кудинов

И.п. главы  муниципального

образования «Город Саратов»                                          Л.М. Мокроусова
_1714992765